檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立故宮博物院　函

地址：11143 臺北市士林區至善路二段221

號

承辦人：曾曉鈴

電話：02-6610-3600#2377

傳真：02-2881-4138

電子信箱：clochette@npm.gov.tw

受文者：台灣觀光協會

發文日期：中華民國109年3月10日

發文字號：台博教字第1090002331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本院北部院區調整開放時間訊息，請協助函轉貴屬機

構或會員，並於貴單位網站最新消息公告，請查照。

說明：

一、為因應武漢肺炎(COVID-19)疫情，強化各項防疫及相關整

備作業，執行擴大 環境消毒及調度人力需要，北部院區

自109年2月14日至3月31日，取消每日及週末延長開館時間

，並於每週一休館一日，調整後的開放時間為：週二至週

 日09:00～17:00。

二、另為配合防疫，請協助向遊客宣導，建議參觀本院時請配

戴口罩。

正本：臺北市政府觀光傳播局、中華民國旅行同業公會全國聯合會、中華民國觀光導遊

協會、台灣觀光協會

副本：本院教育展資處 2020/03/10
13:52:51